中国再生资源回收利用协会文件

中再协纸字[2017]6号

中国再生资源回收利用协会废纸分会
关于会员重新登记的通知

各会员单位：

    为了更好地服务行业，充分发挥行业协会的桥梁和纽带作用，根据《中国再生资源回收利用协会章程》和《中国再生资源回收利用协会废纸分会工作条例》，2017年届满将召开第二届废纸分会会员大会。历经四年，各会员单位各种信息变化较大，为做好换届工作，将对会员单位进行重新登记，现将有关事项通知如下：

一、会员重新登记
    本次换届将对原会员单位进行重新登记。凡参加本协会从事废纸回收利用、加工处理、设备制造等企事业单位，以及科研院所、社会团体，均在此次重新登记范围。
二、推荐理事、副会长单位
    各会员单位均有权自荐本会理事、副会长单位，经本届理事会选举通过正式成为本会理事、副会长单位。协会理事及副会长的人选由各理事、副会长单位法人或本单位推荐人选担任。
三、有关要求
    请各会员单位于9月10日前将本单位的《中国再生资源回收利用协会废纸分会第二届入会申请表》（附件1）和《中国再生资源回收利用协会废纸分会第二届副会长、理事自荐表》（附件2）以及各会员单位的营业执照复印件及企业介绍一起报协会秘书处。

四、联系方式

地  址：北京市宣武门外大街甲一号环球财讯中心 B座7层

联系人：胡佳伟      张莅莉

电话：  010-59338256/6403
电子信箱：565105673@qq.com
公众微信账号：废纸信息网
附件1：《中国再生资源回收利用协会废纸分会第二届入会申请表》

附件2：《中国再生资源回收利用协会废纸分会第二届副会长、理事自荐表》
中国再生资源回收利用协会废纸分会
二〇一七年八月二十五日
附件一：

中国再生资源回收利用协会废纸分会
第二届入会申请表
编号：

	企业名称

	企业地址

	邮政编码

	经济类型

	是否为供销系统内企业

	企业法人

	联系电话

	法人手机

	传    真

	企业联系人

	联系人手机

	电子信箱或QQ

	电 话

	注册资金（万元）
	固定资产（万元）
	经营面积  （m2）

	主要经营品种和产品

	年回收（生产）量

	年营业额
	     万元

	企业情况简述
	另附文件说明

	拟参加废纸分会会员类型
	□一般会员   □理事  □副会长

	理事会意见

	入 会 申 请
中国再生资源回收利用协会废纸分会：

我单位自愿申请加入中国再生资源回收利用协会废纸分会，我们将遵守协会章程和分会条例，执行分会各项决议，维护分会合法权益，积极参加分会组织的各项活动，并按时足额缴纳会费、履行会员义务。
 申请单位法人签字（盖章）

年    月    日

注：1、经济类型按营业执照的所有制形式填写；2、经营分类按回收企业、加工企业、园区、行业协会等填写；3、会员单位类型为: 一般会员、 理事、副会长。另需提交：法人身份证复印件、营业执照复印件、企业简介。
附件二：
中国再生资源回收利用协会废纸分会

第二届副会长、理事自荐表

	单位

名称

	经济类型

	自荐人

姓名

	单位任职

	性别

	出生

年月

	文化程度

	政治面貌

	入党

时间

	籍贯

	参加工作时间

	专业职称

	拟担任废纸分会职务

	办公

电话

	手机

	传真

	联系

地址

	邮政

编码

	自荐人简历：

	单位推荐意见：

填报单位(盖章）：